АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

27.04.2018                                                                                                                  № 39-п

Об организации дежурства в майские праздники

В целях обеспечения взаимодействия с администрацией района и организациями муниципального образования, на случай возникновения чрезвычайных ситуаций в праздничные дни 29,30 апреля, 1,2 мая и 9 мая 2018 года, в соответствии с Уставом   муниципального  образования  Днепровский сельсовет, постановляю:

1.  Назначить ответственными дежурными депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет, согласно приложения.
2. Ответственным водителем назначить Гридчина В.Д.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает  в  силу   со  дня  его  подписания.

Глава   муниципального образования                                                  С.А.Федотов

Разослано: членам комиссии; специалисту по ГО и ЧС администрации Беляевского

                    района; ЕДДС; администрации района; прокурору; в дело.

Приложение
к постановлению

№ 39-п от 27.04.2018
График дежурства ответственных дежурных в праздничные дни
29,30 апреля, 1,2 мая 2018 года и 9 мая 2018 года
Дежурство  осуществляется на территории с.Днепровка круглосуточно

	Дата дежурства
	Ф.И.О дежурного
	Телефон
	Время дежурства

	29.04.2018
	Федотов Сергей Анатольевич
	89225439840
	с 9.00 до 9.00

	30.04.2018
	Захарин Геннадий Юрьевич
	89325420070
	с 9.00 до 9.00

	01.05.2018
	Семёнова Наталья Анатольевна
	89228610402
	с 9.00 до 9.00

	02.05.2018
	Мишукова Людмила Ильинична
	89228245242
	с 9.00 до 9.00

	09.05.2018
	Архипова Наталья Михайловна
	89228568100
	с 9.00 до 9.00

Дежурство  осуществляется на территории с.Кзылжар круглосуточно

	Дата дежурства
	Ф.И.О дежурного
	Телефон
	Время дежурства

	29.04.2018
	Ажгулов Нажметдин Абдрахманович
	89225380913
	с 9.00 до 9.00

	30.04.2018
	Музафаров Вадим Иршатович
	89096027458
	с 9.00 до 9.00

	01.05.2018
	Ажгулов Нажметдин Абдрахманович
	89225380913
	с 9.00 до 9.00

	02.05.2018
	Музафаров Вадим Иршатович
	89096027458
	с 9.00 до 9.00

	09.05.2018
	Ажгулов Нажметдин Абдрахманович
	89225380913
	с 9.00 до 9.00